
 

 

Tłuszcz dn. 29.05.2013r. 

     

 

 

 

 

 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 
 

Nazwa i adres Zamawiającego: 

Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Tłuszczu, 05-240 Tłuszcz, ul. Kościelna 1, Tel/fax 297573002, 

125-11-42-873, REGON 017215204 

Opis przedmiotu zamówienia:  

Remont łazienki nauczycielskiej na parterze w budynku Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II             

w Tłuszczu zgodnie z projektem  (projekt do wglądu w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II                   

w Tłuszczu). 

Termin i miejsce zamówienia: do 09.08.2013r., Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Tłuszczu, 05-

240 Tłuszcz, ul. Kościelna 1. 

Forma złożenia propozycji cenowej:  

Propozycję cenową należy złożyć w terminie do dnia 07.06.2013r. do godz. 12
00 

w formie pisemnej   

( osobiście w Sekretariacie szkoły ), w nieprzejrzystych zamkniętych kopertach nie identyfikujących 

oferenta z napisem „Remont łazienki nauczycielskiej na parterze w budynku Szkoły Podstawowej 

im. Jana Pawła II w Tłuszczu zgodnie z projektem. 

Propozycja powinna zawierać kalkulację cen: 

- netto 

- podatek VAT 

- brutto 

 

Otwarcie ofert w dniu 07.06.2013r. godz. 13
00

 

Warunki płatności: przelew 

Osoba upoważniona do kontaktu z wykonawcami: Ziemowit Tlaga 

 


